
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

19.11.2024      № 33/6 

 

 

 

Об утверждении графика приема 

населения депутатами Совета депутатов 

муниципального округа Алтуфьевский 

на 2025 год 

 

 

 

В соответствии со статьей 57 Регламента Совета депутатов муниципального 

округа Алтуфьевский Совет депутатов муниципального округа Алтуфьевский решил: 

1. Утвердить график приема населения депутатами Совета депутатов 

муниципального округа Алтуфьевский на 2025 год (приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Алтуфьевский 

www.altufmun.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Алтуфьевский Шуршикова В.В. 

 

 

 

Глава муниципального округа  

Алтуфьевский               В.В. Шуршиков 

 



 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Алтуфьевский 

от 19.11.2024  № 33/6 

 

 
 

График 

приема населения депутатами Совета депутатов 

муниципального округа Алтуфьевский 

на 2025 год 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. депутата Адрес приема населения,  

конт.телефон 

Часы приема 

1. Шуршиков  

Валерий Валерьевич 

Алтуфьевское ш., д.56А, каб.114 

конт.телефон: 8-903-137-44-63 

  

Третья пятница месяца 

с 18.15 до 20.00  

2. Будюкина  

Светлана 

Владимировна 

Алтуфьевское ш., д.56А, каб.114 

конт.телефон: 8-903-709-42-44 

  

Четвертая пятница месяца 

с 17.00 до 19.00 

3. Володин  

Алексей Алексеевич 

Алтуфьевское ш., д.56А, каб.114 

конт.телефон: 8-936-267-00-80 

 

Последний вторник месяца 

с 15.00 до 17.00 

4. Гарбузов  

Василий Николаевич 

Алтуфьевское ш., д.56А, каб.114 

конт.телефон: 8-916-559-74-87  

Последний четверг месяца 

с 17.30 до 19.30 

5. Губанова  

Надежда 

Владимировна 

Алтуфьевское ш., д.56А, каб.114 

конт.телефон: 8-901-697-95-50 

  

Четвертая пятница месяца 

с 17.00 до 19.00 

6. Изотов  

Илья Сергеевич 

Алтуфьевское ш., д.56А, каб.114 

конт.телефон: 8-964-139-62-69 

  

Второй вторник месяца 

с 16.00 до 18.00 

7. Карпенко  

Тамара Шалвовна 

Алтуфьевское ш., д.56А, каб.114 

конт.телефон: 8-903-610-34-68 

  

Четвертый понедельник 

месяца 

с 18.15 до 20.00 

8. Марковцева  

Ольга Николаевна 

Алтуфьевское ш., д.56А, каб.114 

конт.телефон: 8-915-276-56-36 

  

Первый вторник месяца 

с 17.00. до 19.00 

9. Щеверова  

Марина Петровна 

Алтуфьевское ш., д.56А, каб.114 

конт.телефон: 8-903-614-70-17 

  

Третья среда месяца 

с 17.00 до 19.00 

10. Якубовский  

Александр Романович 

Алтуфьевское ш., д.56А, каб.114 

конт.телефон: 8-903-219-52-15 

  

Третий четверг месяца 

с 12.00 до 14.00 

 
 


